АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.07.2018 г.
	N 1315

Об опубликовании списков избирательных
участков, образованных для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей
на выборах в единый день голосования
9 сентября 2018 года на территории
муниципального образования «Володарский район»
Астраханской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 13 Закона Астраханской области от 02.03.2009 г. № 9/2009-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Опубликовать 27 июля 2018 года в районной газете «Заря Каспия» (Шарова) список избирательных участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов на выборах в единый день голосования 9 сентября 2018 года на территории муниципального образования «Володарский район» с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия»                                Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации 						   Б.Г. Миндиев

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 18.07.2018 г. № 1315
С П И С О К
избирательных участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах в единый день голосования 9 сентября 2018 года на территории муниципального образования «Володарский район» Астраханской области

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Границы территории избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	номер телефона

	1.
	623
	с.Маково

	с.Маково, ул.Мыльникова, д.24.
Администрация МО «Маковский сельсовет».
	8-(85142)-3-66-41

	2.
	630
	с.Новокрасное, с.Новомаячное, с.Конный Могой
	с.Новокрасное, ул.Ленина, д.1А.
МКОУ «Новокрасинская основная общеобразовательная школа».
	89270768589

	3.
	632
	с.Цветное, п.Зеленый Остров, с.Разино, с.Алексеевка

	с.Цветное, ул.Молодежная, д.25.
МБОУ «Цветновская средняя общеобразовательная школа».
	8-(85142)-9-46-76

	4.
	633
	с.Сорочье
	с.Сорочье, ул.И.Алтынсарина, д.63.
МКОУ «Сорочинская средняя общеобразовательная школа им.В.А.Деньгина».
	8-(85142)-9-42-50

Верно: